
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От   26.01.2011                                                                                                                            № 99
г. Кореновск

О проекте  устава муниципального образования
Кореновский район

В целях приведения Устава  муниципального образования  Кореновский 
район  в  соответствие  с  действующим  федеральным  законодательством  и 
законодательством Краснодарского в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 
35,  статьи  44  Федерального  Закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет муниципального образования  Кореновский район   р е ш и л:

1.  Принять  проект  устава   муниципального  образования  Кореновский 
район.

2.  Опубликовать  проект  устава  муниципального  образования 
Кореновский  район  в  Вестнике  органов  местного  самоуправления 
муниципального образования Кореновский район  в срок до  8 февраля 2011 
года.

3.  Установить,  что  предложения  граждан  по  проекту  устава 
муниципального образования Кореновский район принимаются в письменном 
виде рабочей группой   со дня опубликования проекта устава   до 1 марта  2011 
года.   Предложения  будут  приниматься   в  администрации  муниципального 
образования Кореновский район по адресу: город Кореновск, улица Красная, 41 
кабинет № 37 с 8.00 до 17.00 часов ежедневно.

4.  Для  обсуждения  проекта  устава  муниципального  образования 
Кореновский район с  участием жителей,  провести  публичные слушания  10 
марта  2011,  года в 14-00 в актовом зале здания администрации по адресу город 
Кореновск, улица Красная, 41. 

5.  Заключение  о  публичных  слушаниях  оргкомитету   по  проведению 
публичных слушаний опубликовать    в срок до 15 марта   2011 года  .

6. Провести заседание Совета муниципального образования Кореновский 
район  31 марта  2011  года  по вопросам:

1)  учета  предложений  граждан  в  проект  устава  муниципального 
образования Кореновский район, обсуждения результатов проведенных 



2

публичных  слушаний  по  проекту  устава  муниципального  образования 
Кореновский   район;

2) принятия устава муниципального образования Кореновский район  с 
учетом мнения населения.

7.  Настоящее  решение  подлежит  одновременному  опубликованию  с 
проектом устава муниципального образования Кореновский район и вступает в 
силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования               
Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


